АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

II СОЗЫВА

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТА

АЛДАН ОРОЙУОНА

МУННЬАБА

XXXI - сессия

г. Алдан                                                                                                                  11 апреля 2012 г.

Р Е Ш Е Н И Е № 31-14
О передаче муниципального имущества

в безвозмездное пользование.

     В  соответствии  с Положением «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Алданский район», утвержденного решением Алданского районного Совета № 26-11 от 28.06.2006 года:

Алданский районный Совет решил:

1.  Утвердить  прилагаемый  перечень  муниципального  имущества  МО  «Алданский  район», передаваемого  в  безвозмездное  пользование  ОАО  «Дороги  Алдана»  для  исполнения  работ  по  содержанию  муниципальных  автодорог  в  соответствии  с  Договором  о  предоставлении  субсидии  на  покрытие  убытков  от  31.01.2012г.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по экономике, бюд​жету и контролю по расходованию бюджетных средств (Молокоедов В.В.).
 Приложение:    Перечень  имущества, передаваемого  в  безвозмездное  пользование

Председатель Алданского
районного Совета                                                                                               С.П. Жаворонков

Глава муниципального образования

«Алданский район»                                                                                            С.А.Кузнецов

PAGE